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международный Чемпионат по зимнему плаванию "Карелия-2022"
Петрозаводск, 22. - 26.3.2022

Дистанция 12 Мужчины, 25m Вольный стиль Открытые
24.03.2022 - 10:39 Результаты

Место Возраст Время

A1

1. БОГАТИНОВ Иван 14 Владивосток 14.16 13.56
2. СМИРНОВ Глеб 14 Зея NT 13.87
3. ВЕШКИН Эдуард 14 Благовещенск NT 13.99
4. ВЕШКИН Аркадий 14 Благовещенск NT 14.26
5. ВОЛКОВ Иван 13 Корсаков NT 14.33
6. ТЕРЕЩЕНКО Никита 14 Москва 18.11 15.65
7. ПОСЁЛКИН Пётр 11 Новомичуринск NT 16.96
8. ПОСЁЛКИН Иван 9 Новомичуринск NT 21.76
9. БЕЛЬЧИКОВ Лев 12 Санкт-Петербург 20.20 25.68

A2

1. ЯКИМОВИЧ Богдан 17 Тюмень 12.23 12.01
2. БАТОВ Владимир 19 Владивосток 12.20 12.52
3. ВИНОГРАДОВ Илья 18 Кировск 12.71 12.75
4. ОСИПЧЕНКО Александр 19 Владивосток 12.00 12.83
5. МУЛЬКОВ Сергей 18 Санкт-Петербург 13.35 12.94
6. ТИХОНОВ Александр 19 Санкт-Петербург 13.02 12.96
7. КОЗЛОВ Егор 19 Петрозаводск NT 13.21
8. РУСАКОВ Александр 17 Корсаков NT 13.23
9. АЛХАНОВ Мурад 16 Санкт-Петербург NT 13.92

10. ГАТАУЛЛИН Данил 17 Учалы 15.15 14.42
11. СИНЬКО Иван 15 Корсаков NT 14.56
12. МУЗАЛЕВСКИЙ Федор 15 Тольятти 15.34 14.63
13. ГИНИЯТУЛЛИН Ильгиз 17 Учалы 17.32 14.65

B

1. ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил 23 Владивосток 11.00 11.78
2. РУБЦОВ Егор 25 Пермь 12.00 12.16
3. ФЕДОРОВ Павел 21 Владивосток 12.00 12.28
4. КОСАРОВ Александр 25 Тюмень 12.30 12.34
5. БЕРНАЦКИЙ Никита 23 Владивосток 12.00 12.43
6. ЖАРКОВ Алексей 26 Москва 12.40 12.72
7. СОКОЛОВ Дмитрий 29 Нижний Новгород NT 12.83
8. ЛАРИКОВ Никита 22 Зея NT 13.18
9. САМОДУРОВ Роман 25 Новосибирск – Владивосток 12.62 17.39

штраф (переныр после старта)

C

1. КОМАРОВ Павел 36 Владивосток 12.70 12.60
2. ПОЛУШИН Максим 39 Владивосток 13.09 13.26
3. РЕПЕНКО Иван 33 Иркутск NT 14.55
4. КНЯЗЕВ Андрей 32 Нижний Новгород NT 15.58
5. МИШАКОВ Геннадий 35 Нижний Новгород NT 15.79
6. КАЛИНИЧЕНКО Егор 36 Владивосток NT 15.93
7. ЖУРАНСКИЙ Пётр 30 Нижний Новгород NT 16.30
8. ГРИГОРЬЕВ Влад 34 Москва 18.38 20.65
9. СЫРОВАТСКИЙ Дмитрий 37 Вологда NT 21.33

10. МАТВЕЕВ Григорий 38 Ижевск 35.00 33.57
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международный Чемпионат по зимнему плаванию "Карелия-2022"
Петрозаводск, 22. - 26.3.2022

Дистанция 12, Мужчины, 25m Вольный стиль

D

1. МОТИН Георгий 40 Санкт-Петербург 12.36 12.71
2. ЛУКИН Андрей 41 Петрозаводск 13.53 13.43
3. ФАНДЕЕВ Григорий 42 Петрозаводск 13.87 13.81
4. ПУГАЧ Дмитрий 44 Красноярск NT 14.17
5. ТЮРИН Сергей 43 Владивосток 14.48 14.51
6. ЕСЕЧКИН Игорь 40 Тюмень NT 14.57
7. ХАРИТОНОВ Дмитрий 44 Зеленогорск NT 15.24
8. ТЕРЕХОВ Сергей 40 Красноярск NT 15.29
9. КАНИЩЕВ Роман 41 Воронеж NT 15.83

10. АБАЕВ Павел 41 Санкт-Петербург 16.18 16.55
11. ПОЛИВАЕВ Павел 44 Воронеж NT 17.44
12. КАШИНЦЕВ Анатолий 41 Вологда 23.00 17.88
13. КОСТРУБИН Констанитин 42 Петрозаводск NT 20.11
14. КАЛИТИН Роман 41 Петрозаводск NT 20.34
15. ГАРИФУЛИН Олег 44 Нефтекамск 20.95 22.21
16. КОНОВАЛОВ Александр 41 Вологда NT 23.32

штраф (стартовое положение)

17. СТЕПАНОВ Максим 42 Подольск 21.41 25.81

E

1. СУХОВЕРХОВ Роман 47 Москва 13.01 13.26
2. ЛАСУНОВ Владимир 47 Белгород 13.50 13.89
3. САВЕЛЬЕВ Вячеслав 47 Сургут NT 14.55
4. ТИМОФЕЕВ Сергей 45 Петрозаводск 14.00 14.65
5. БАЛЫКОВ Алексей 48 Хабаровск – Владивосток 14.66 14.83
6. ЗОЗУЛЯ Евгений 46 Владивосток 15.14 14.84
7. КИЛЬБ Олег 46 Красноярск NT 15.21
8. ТИХОНОВ Денис 47 Калининград NT 16.31
9. ЧУХЛЕБОВ Александр 46 Москва NT 18.60

штраф (переныр после старта)

ЯСТРЕБОВ Василий 49 Екатеринбург NT 18.60
11. БИКМИЕВ Илнур 48 Менделеевск NT 20.83
12. КАЮКОВ Алексей 47 Калининград NT 20.91
13. АРИСТАРОВ Леонид 48 Петрозаводск NT 21.15

F

1. РУБЦОВ Дмитрий 54 Пермь – Владивосток 13.23 13.65
2. АКУЛОВ Денис 51 Владивосток 13.73 14.09
3. ТИХОНОВ Вячеслав 53 Санкт-Петербург 14.32 14.36
4. ПОНОМАРЕВ Дмитрий 50 Петрозаводск 14.59 14.53
5. КАРКАЧЁВ Роман 54 Санкт-Петербург 17.13 17.22
6. ВОЛОЧКОВСКИЙ Леонид 50 Северодвинск 16.50 17.74
7. САВЕЛЬЕВ Виталий 51 Лобня NT 22.30

штраф (стартовое положение)
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международный Чемпионат по зимнему плаванию "Карелия-2022"
Петрозаводск, 22. - 26.3.2022

Дистанция 12, Мужчины, 25m Вольный стиль

G

1. ДЕМЧУК Игорь 55 Владивосток 12.80 13.40
рекорд Мира, рекорд России

2. КОЗЛОВ Сергей 59 Москва 13.42 13.80
3. НАПРЕЕВ Сергей 58 Викулово 14.28 14.03
4. ШЕВЯКОВ Андрей 55 Астрахань 18.79 14.38
5. КАРПОВ Александр 57 Южно-Сахалинск NT 15.57
6. СУДАТ Игорь 55 Тюмень 17.74 17.68
7. КАРМЕЛИЦКИЙ Дмитрий 58 Санкт-Петербург 18.69 18.41
8. ПАРИЛОВ Юрий 57 Нижний Новгород NT 20.00
9. СОЛОВЬЕВ Олег 56 Курган NT 21.64

10. АЛИЕВ Ихтияр 57 Санкт-Петербург 22.74 22.43

H

1. ХОРСУН Александр 61 Мурманск 16.94 15.39
2. ВИНОГРАДОВ Александр 62 Белгород 14.23 15.43
3. РУДАКОВ Александр 61 Дзержинск 15.22 15.71
4. АХМЕДЬЯНОВ Флюр 61 Иваново NT 16.42
5. КУРИЛКИН Игорь 64 Белгород NT 16.44
6. СИДОРОВ Сергей 63 Тюмень 16.17 16.69
7. БУХАРИН Сергей 63 Санкт-Петербург 19.27 19.16
8. ЛЯПУСТИН Сергей 62 Северодвинск 20.70 19.47
9. ФИЛАТОВ Сергей 64 Курган NT 21.06

10. КОШЕЛЕВ Юрий 62 Санкт-Петербург 20.97 21.30
11. КОЗЬЯКОВ Валерий 61 Петрозаводск NT 26.86

I

1. ГАЛАКТИОНОВ Игорь 67 Владивосток 16.41 14.63
рекорд Мира, рекорд России

2. ЛУКИН Игорь 65 Петрозаводск 14.11 14.68
3. ГЕТМАН Владимир 69 Раменское 14.80 15.06
4. КОМАРОВ Александр 67 Хабаровск – Владивосток 16.32 16.55
5. ИВАНОВ Михаил 68 Белгород NT 17.12
6. ВЕРБОВСКИЙ Георгий 66 Петрозаводск 16.57 17.18
7. БЕЛЯЕВ Виталий 66 Петрозаводск 17.42 17.20
8. ФЕДОТОВ Александр 66 Нижний Новгород NT 21.83

J

1. КОРЫТОВ Сергей 70 Мурманск 21.01 19.65
2. ЯКУПОВ Рафаил 74 Североморск 19.73 19.73
3. ХРАМОВ Роберт 74 Москва 19.72 20.81
4. КОЛОБОВ Александр 74 Североморск 20.89 20.83

J1

1. ТИХОНОВ Вячеслав 75 Светлогорск 16.91 17.71
2. СИМОНОВ Василий 79 Северск – Владивосток 22.82 22.54
3. ПЕУГОНЕН Анатолий 75 Екатеринбург 37.07 34.83
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международный Чемпионат по зимнему плаванию "Карелия-2022"
Петрозаводск, 22. - 26.3.2022

Дистанция 12, Мужчины, 25m Вольный стиль

J2

1. ЯРОСЛАВЦЕВ Павел 84 Владивосток 24.00 27.07
2. ЛЕВЧУК Виталий 82 Тюмень NT 28.69
3. РАТУШНЫЙ Борис 85 Санкт-Петербург NT1:07.65

П

1. ДРАПОЧЕНКО Сергей 155 Санкт-Петербург NT 18.96
2. АНДРЕЕВ Сергей 144 Великий Новгород NT 24.82

абсолют

1. ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил 23 Владивосток 11.00 11.78
2. ЯКИМОВИЧ Богдан 17 Тюмень 12.23 12.01
3. РУБЦОВ Егор 25 Пермь 12.00 12.16
4. ФЕДОРОВ Павел 21 Владивосток 12.00 12.28
5. КОСАРОВ Александр 25 Тюмень 12.30 12.34
6. БЕРНАЦКИЙ Никита 23 Владивосток 12.00 12.43
7. БАТОВ Владимир 19 Владивосток 12.20 12.52
8. КОМАРОВ Павел 36 Владивосток 12.70 12.60
9. МОТИН Георгий 40 Санкт-Петербург 12.36 12.71

10. ЖАРКОВ Алексей 26 Москва 12.40 12.72
11. ВИНОГРАДОВ Илья 18 Кировск 12.71 12.75
12. ОСИПЧЕНКО Александр 19 Владивосток 12.00 12.83

СОКОЛОВ Дмитрий 29 Нижний Новгород NT 12.83
14. МУЛЬКОВ Сергей 18 Санкт-Петербург 13.35 12.94
15. ТИХОНОВ Александр 19 Санкт-Петербург 13.02 12.96
16. ЛАРИКОВ Никита 22 Зея NT 13.18
17. КОЗЛОВ Егор 19 Петрозаводск NT 13.21
18. РУСАКОВ Александр 17 Корсаков NT 13.23
19. ПОЛУШИН Максим 39 Владивосток 13.09 13.26

СУХОВЕРХОВ Роман 47 Москва 13.01 13.26
21. ДЕМЧУК Игорь 55 Владивосток 12.80 13.40

рекорд Мира, рекорд России

22. ЛУКИН Андрей 41 Петрозаводск 13.53 13.43
23. БОГАТИНОВ Иван 14 Владивосток 14.16 13.56
24. РУБЦОВ Дмитрий 54 Пермь – Владивосток 13.23 13.65
25. КОЗЛОВ Сергей 59 Москва 13.42 13.80
26. ФАНДЕЕВ Григорий 42 Петрозаводск 13.87 13.81
27. СМИРНОВ Глеб 14 Зея NT 13.87
28. ЛАСУНОВ Владимир 47 Белгород 13.50 13.89
29. АЛХАНОВ Мурад 16 Санкт-Петербург NT 13.92
30. ВЕШКИН Эдуард 14 Благовещенск NT 13.99
31. НАПРЕЕВ Сергей 58 Викулово 14.28 14.03
32. АКУЛОВ Денис 51 Владивосток 13.73 14.09
33. ПУГАЧ Дмитрий 44 Красноярск NT 14.17
34. ВЕШКИН Аркадий 14 Благовещенск NT 14.26
35. ВОЛКОВ Иван 13 Корсаков NT 14.33
36. ТИХОНОВ Вячеслав 53 Санкт-Петербург 14.32 14.36
37. ШЕВЯКОВ Андрей 55 Астрахань 18.79 14.38
38. ГАТАУЛЛИН Данил 17 Учалы 15.15 14.42
39. ТЮРИН Сергей 43 Владивосток 14.48 14.51
40. ПОНОМАРЕВ Дмитрий 50 Петрозаводск 14.59 14.53
41. РЕПЕНКО Иван 33 Иркутск NT 14.55

САВЕЛЬЕВ Вячеслав 47 Сургут NT 14.55
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международный Чемпионат по зимнему плаванию "Карелия-2022"
Петрозаводск, 22. - 26.3.2022

Дистанция 12, Мужчины, 25m Вольный стиль, абсолют

Место Возраст Время

43. СИНЬКО Иван 15 Корсаков NT 14.56
44. ЕСЕЧКИН Игорь 40 Тюмень NT 14.57
45. МУЗАЛЕВСКИЙ Федор 15 Тольятти 15.34 14.63

ГАЛАКТИОНОВ Игорь 67 Владивосток 16.41 14.63
рекорд Мира, рекорд России

47. ГИНИЯТУЛЛИН Ильгиз 17 Учалы 17.32 14.65
ТИМОФЕЕВ Сергей 45 Петрозаводск 14.00 14.65

49. ЛУКИН Игорь 65 Петрозаводск 14.11 14.68
50. БАЛЫКОВ Алексей 48 Хабаровск – Владивосток 14.66 14.83
51. ЗОЗУЛЯ Евгений 46 Владивосток 15.14 14.84
52. ГЕТМАН Владимир 69 Раменское 14.80 15.06
53. КИЛЬБ Олег 46 Красноярск NT 15.21
54. ХАРИТОНОВ Дмитрий 44 Зеленогорск NT 15.24
55. ТЕРЕХОВ Сергей 40 Красноярск NT 15.29
56. ХОРСУН Александр 61 Мурманск 16.94 15.39
57. ВИНОГРАДОВ Александр 62 Белгород 14.23 15.43
58. КАРПОВ Александр 57 Южно-Сахалинск NT 15.57
59. КНЯЗЕВ Андрей 32 Нижний Новгород NT 15.58
60. ТЕРЕЩЕНКО Никита 14 Москва 18.11 15.65
61. РУДАКОВ Александр 61 Дзержинск 15.22 15.71
62. МИШАКОВ Геннадий 35 Нижний Новгород NT 15.79
63. КАНИЩЕВ Роман 41 Воронеж NT 15.83
64. КАЛИНИЧЕНКО Егор 36 Владивосток NT 15.93
65. ЖУРАНСКИЙ Пётр 30 Нижний Новгород NT 16.30
66. ТИХОНОВ Денис 47 Калининград NT 16.31
67. АХМЕДЬЯНОВ Флюр 61 Иваново NT 16.42
68. КУРИЛКИН Игорь 64 Белгород NT 16.44
69. АБАЕВ Павел 41 Санкт-Петербург 16.18 16.55

КОМАРОВ Александр 67 Хабаровск – Владивосток 16.32 16.55
71. СИДОРОВ Сергей 63 Тюмень 16.17 16.69
72. ПОСЁЛКИН Пётр 11 Новомичуринск NT 16.96
73. ИВАНОВ Михаил 68 Белгород NT 17.12
74. ВЕРБОВСКИЙ Георгий 66 Петрозаводск 16.57 17.18
75. БЕЛЯЕВ Виталий 66 Петрозаводск 17.42 17.20
76. КАРКАЧЁВ Роман 54 Санкт-Петербург 17.13 17.22
77. САМОДУРОВ Роман 25 Новосибирск – Владивосток 12.62 17.39

штраф (переныр после старта)

78. ПОЛИВАЕВ Павел 44 Воронеж NT 17.44
79. СУДАТ Игорь 55 Тюмень 17.74 17.68
80. ТИХОНОВ Вячеслав 75 Светлогорск 16.91 17.71
81. ВОЛОЧКОВСКИЙ Леонид 50 Северодвинск 16.50 17.74
82. КАШИНЦЕВ Анатолий 41 Вологда 23.00 17.88
83. КАРМЕЛИЦКИЙ Дмитрий 58 Санкт-Петербург 18.69 18.41
84. ЧУХЛЕБОВ Александр 46 Москва NT 18.60

штраф (переныр после старта)

ЯСТРЕБОВ Василий 49 Екатеринбург NT 18.60
86. ДРАПОЧЕНКО Сергей 155 Санкт-Петербург NT 18.96
87. БУХАРИН Сергей 63 Санкт-Петербург 19.27 19.16
88. ЛЯПУСТИН Сергей 62 Северодвинск 20.70 19.47
89. КОРЫТОВ Сергей 70 Мурманск 21.01 19.65
90. ЯКУПОВ Рафаил 74 Североморск 19.73 19.73
91. ПАРИЛОВ Юрий 57 Нижний Новгород NT 20.00
92. КОСТРУБИН Констанитин 42 Петрозаводск NT 20.11
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Место Возраст Время

93. КАЛИТИН Роман 41 Петрозаводск NT 20.34
94. ГРИГОРЬЕВ Влад 34 Москва 18.38 20.65
95. ХРАМОВ Роберт 74 Москва 19.72 20.81
96. БИКМИЕВ Илнур 48 Менделеевск NT 20.83

КОЛОБОВ Александр 74 Североморск 20.89 20.83
98. КАЮКОВ Алексей 47 Калининград NT 20.91
99. ФИЛАТОВ Сергей 64 Курган NT 21.06

100. АРИСТАРОВ Леонид 48 Петрозаводск NT 21.15
101. КОШЕЛЕВ Юрий 62 Санкт-Петербург 20.97 21.30
102. СЫРОВАТСКИЙ Дмитрий 37 Вологда NT 21.33
103. СОЛОВЬЕВ Олег 56 Курган NT 21.64
104. ПОСЁЛКИН Иван 9 Новомичуринск NT 21.76
105. ФЕДОТОВ Александр 66 Нижний Новгород NT 21.83
106. ГАРИФУЛИН Олег 44 Нефтекамск 20.95 22.21
107. САВЕЛЬЕВ Виталий 51 Лобня NT 22.30

штраф (стартовое положение)

108. АЛИЕВ Ихтияр 57 Санкт-Петербург 22.74 22.43
109. СИМОНОВ Василий 79 Северск – Владивосток 22.82 22.54
110. КОНОВАЛОВ Александр 41 Вологда NT 23.32

штраф (стартовое положение)

111. АНДРЕЕВ Сергей 144 Великий Новгород NT 24.82
112. БЕЛЬЧИКОВ Лев 12 Санкт-Петербург 20.20 25.68
113. СТЕПАНОВ Максим 42 Подольск 21.41 25.81
114. КОЗЬЯКОВ Валерий 61 Петрозаводск NT 26.86
115. ЯРОСЛАВЦЕВ Павел 84 Владивосток 24.00 27.07
116. ЛЕВЧУК Виталий 82 Тюмень NT 28.69
117. МАТВЕЕВ Григорий 38 Ижевск 35.00 33.57
118. ПЕУГОНЕН Анатолий 75 Екатеринбург 37.07 34.83
119. РАТУШНЫЙ Борис 85 Санкт-Петербург NT1:07.65


